[image: ]

[image: 2011_09_15_papel timbrado_senar_aprovado_imagem word.png]
[image: 2011_09_15_papel timbrado_senar_aprovado_imagem word.png] (
|
)
[image: ]

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018/SENAR-AR/MT

[bookmark: _GoBack]O Pregoeiro do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR-AR/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados a PRORROGAÇÃO da DATA E HORÁRIO de abertura do Pregão Presencial nº 054/2018/SENAR-AR/MT, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS POR MENSALIDADE, para atender ao Serviço Nacional de Aprendizagem Rural Administração Regional do Estado de Mato Grosso - SENAR-AR/MT, marcado para ser realizado no dia 04/07/2018, às 14h:30min, na sede do SENAR-AR/MT, localizada na Rua Eng. Edgard Prado Arze, s/nº, Quadra 1, Setor A, Centro Político Administrativo, Cuiabá/MT, o qual será PRORROGADO para o dia 13/07/2018, às 08h:30min (o local de realização da sessão pública permanecem inalterados), em razão da adequações no Termo de Referência.
 Cuiabá/MT, 03 de julho de 2018

LUIZ ALEXANDRE VIDAL FONSECA DE CASTRO REIS
Pregoeiro - SENAR-AR/MT
[image: ]

image1.jpeg
f Servico Nacional de Aprendizagem Rural

SENAR

Administragdao Regional do Estado de Mato Grosso

MATO GROSSO

image2.png
SENAR

MATO GROSSO Servigo Nacional de Aprendizagem Rural Administragdo Regional do Estado de Mato Grosso

Rua Eng. Edgard Prado Arze, s/n® Quadra 01 Setor A

Sistema Famato

Centro Politico Administrativo | Cep: 78050-970 | Cuiaba-MT

+55 65 3928 4800 | www.senarmt.org.br

SENAR

AN

R IMEeA

image3.jpeg
Rua Eng? Edgard Prado Arze, S/N, Quadra 1 - Setor A SMW;W'D
Centro Politico e Administrativo | Cep: 78050-970 | Cuiaba-MT {f"
Fone: (65) 3928-4800 | www.senarmt.org.br

SENAR
FAMATO  vix10 GrOSSO